Die 10 Octobris

OCTAVA S. TERESIÆ
A JESU INFANTE Virginis,
Patronæ princip. Missionum
Duplex majus

Missa ut in Missali die 3 Octobris,
cum Credo.

Et fit Commemoratio S. Francisci
Borgiæ Conf., ut in Missali, die
10 Octobris.

— Die 21 Octobris —

S. HILARIONIS Abbatis
Duplex

Missa ut in Missali.

Et fit Commemoratio Ss. Ursulæ
et Sociarum Mm., ut in Missali.

— Die 22 Octobris —

S. MARCI Episc. Hierosolym., Mart.
Duplex

Missa Státuit, de Communi unius
Martyris Pontificis, præter seq. :

Oratio

Tntercéssio, quæsumus Dómine,
beáti Marci Mártiris tui atque
Pontificis, tuam nobis non désinat
placare justitiam, et nostrum tibi
devótum efficere famulátum. Per
Dóminum.

Secreta

OBlatiónes nostras, quæsumus,
Dómine, beáti Marci Mártiris
tui atque Pontificis comméndet
oráto; mentésque nostras caritátis
flamma succéndat. Per Dóminum.

Postcommunio

CÆlestis doni benedictióne per-
cépta, te, Dómine, supplíciter
exorámus; ut beáti Marci Mártiris
tui atque Pontificis veráciter fárias

imitatóres, quem per caritátis stú-
dium cælestis aula suscépit. Per
Dóminum.

— Die 23 Octobris —

SS. REDEMPTORIS
Duplex I classis

Missa Gaudens, approbata pro
aliquibus locis, ut in App. Missalis.

— Die 29 Octobris —

S. NARCISSI

Episc. Hierosolym., Conf. Duplex

Missa Státuit, de Communi Con-
fessoris Pontificis, præter seq. :

Oratio

OMnípotens sempitérne Deus,
fidélium tuórum indeficiens con-
servátor, qui hunc diem gloriósi
Confessóris tui atque Pontíficis
Narcíssi glorificare dignátus es so-
lemnitaté; exáudi preces supplí-
cántis Ecclésiæ, et præsta: ut quod
devóte expetit, eo suffragánte cón-
sequi mereátur. Per Dóminum.

Secreta

TN conspéctu tuo, Dómine, quæ-
sumus, tália nostra sint múnera,
quæ, intercedénte beáto Narcíssso
Confessóre tuo atque Pontífice, et
placare te váleant, et nos tibi placere
perficiant. Per Dóminum.

Postcommunio

SUplices te rogámus, omnípo-
tens Deus, ut quos donis cæ-
lestibus satiásti, intercedénte beáto
Narcíssso Confessóre tuo atque Pon-
tíifice, perpétua protectióne custó-
dias. Per Dóminum.

FESTA NOVEMBRIS

Die 5 Novembris

S. ZACHARIAE

Patris Præcursoris Domini, Conf.

Duplex majus

Introitus Luc. 1, 13

NE tímeas, Zacharia, exaudita est oratio tua; et Elísabeth uxor tua páriet tibi filium, et vocábis nomen ejus Joánnes. **Ps. 111** Beátus vir, qui timet Dóminum; in mandátis ejus volet nimis. **¶** Glória Patri.

Oratio

VIgeat, quæsumus Dómine, semper in méntibus nostris divinæ tuæ præséntiæ memória, suffragántibus méritis beati Zachariæ, quem Præcursóris Filii tui patrem esse voluísti: ut, te super ómnia diligétes, ad promissiónes tuas, quæ omne desidérium súperant, sine offensióne currámus. Per eúmdem Dóminum.